收到彩虹計畫第七階段第一年經費補
　　助款
　

113 09 27

50,000　　100506　　收入傳票
　　收到國際獅子會300E-1反毒委員會捐
　　贈收容人加菜金
　

113 11 11

2,211,999　　100632　　收入傳票
　　收到向陽計畫第五階段第二期經費補
　　助款
　

113 12 27

50,400　99
　其他
　

50,400　　300368　　轉帳傳票
　　新建工程廠商承諾提供保固期滿後之
　　維修費用
　

113 12 31

以前年度部分
　

1,328,770

109
一百零九年度
　

355,015

355,015　16
　捐贈款
　

355,015 本案係結合台塑
企業暨王詹樣公
益信託辦理「法
務部收容人家庭
援助與關懷方
案」，依符合資
格者，核實補
助。

　　100203　　收入傳票
　　收到公益信託王詹樣社會福利基金匯
　　入「收容人家庭援助與關懷試行方案
　　」補助款
　

109 06 04

111
一百一十一年度
　

768,295

768,295　99
　其他
　

768,295　　100305　　收入傳票
　　收到太陽能廠商回饋事項供本監採購
　　節能設施
　

111 07 28

112
一百一十二年度
　

205,460

205,460　16
　捐贈款
　

205,460　　100651　　收入傳票
　　收到向陽計畫第五階段第一期經費補

112 12 29

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署雲林第二監獄

中華民國113年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　助款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 24,614,059

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

[...]

84506171　　黑偉機械有限公司
　

113 12 16

10,000　　300349　　轉帳傳票
　　遠距視訊設備主機採購案履約保證金
　　轉保固保證金（保固期限114年12月1
　　2日）
　　53691496　　益齊視聽股份有限公司
　

113 12 17

13,000　　300354　　轉帳傳票
　　RL-D800無線電電池採購案履約保證
　　金轉保固保證金（保固期限114年6月
　　19日）
　　86396348　　維大企業有限公司
　

113 12 23

以前年度部分
　

41,020,164

109
一百零九年度

4,500,000

61

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署雲林第二監獄

中華民國113年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

4,500,000　02
　履約保證金
　

4,500,000　　100543　　收入傳票
　　收到本監國有不動產設置太陽光電設
　　備標租案履約保證金(履約期間:109.
　　12.25-129.12.24)
　　05072925　　中租迪和股份有限公司
　

109 12 31

111
一百一十一年度
　

36,142,164

23,000　02
　履約保證金
　

20,000　　100499　　收入傳票
　　收到自動體外除顫器（AED）租賃案
　　履約保證金(履約期限114年11月30日
　　)
　　52246259　　立遠生醫股份有限公司
　

111 11 23

3,000　　300359　　轉帳傳票
　　設置飲料自動販賣機公開標租案押標
　　金轉履約保證金（履約期限113年12
　　月31日）
　　86406887　　松泰飲料股份有限公司
　

111 11 23

36,119,164　03

[...]

金(保固期限114年2月23日)
　　75064096　　天泰工程有限公司
　

111 10 18

12,853,725　　100432　　收入傳票
　　收到新(擴)建統包工程分年保固保證
　　金(保固期限116年2月23日)
　　75064096　　天泰工程有限公司
　

111 10 18

6,819,241　　100433　　收入傳票
　　收到新(擴)建統包工程分年保固保證
　　金(保固期限114年2月23日)
　　76389662　　昇民企業有限公司
　

111 10 18

112
一百一十二年度
　

378,000

198,000　02

　履約保證金
　

160,000　　100005　　收入傳票
　　收到112-113收容人代購藥品採購案
　　履約保證金(履約期限113年12月31日
　　)
　　22847305　　永嘉西藥行有限公司
　

112 01 05

35,000　　100617　　收入傳票
　　收到收容人廚餘標售案履約保證金(
　　履約期限113年12月31日)
　　81951090　　英棋畜牧場
　

112 12 15

3,000　　100629　　收入傳票